
 
 
 
 

 
Città di  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 
 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  

 
Registro  Generale n. __1319______del__16/07/2012_________ 

 

Registro  Settore  n.   53   del    20.06.2012 
 

OGGETTO : Liquidazione indennità di risultato titolari di posizione organizzativa anno 
2011. 
       
                 ( *  )  LIQUIDAZIONE                      (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 110 del 21/12/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__16/07/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                     Segretario Generale 

 1
                   Avv. Stefania Urciuoli 



  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE 

Responsabile avv. Stefania Urciuoli 
     
Oggetto: Liquidazione indennità di risultato titolari di posizione organizzativa anno 
2011. 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  

 
Premesso: 

che, ai sensi dell’art. 10 del CCNL 31.03.1999 al personale di categoria D che sia titolare di 
posizione organizzativa, viene riconosciuta l’indennità di risultato, in misura percentuale che varia 
da un minimo del 10% al massimo del 25%, calcolato sull’importo attribuito quale indennità di 
risultato; 

che con deliberazione di Giunta Municipale n. 157 del 31.12.2010 veniva approvato il 
regolamento per la performance individuale della dirigenza e del personale e contestualmente 
venivano stabiliti i criteri generali per la valutazione del personale di categoria D incaricato di 
posizione organizzativa nonché di tutto il personale ed i criteri per la quantificazione dell’indennità di 
risultato 

che la predetta indennità viene riconosciuta sulla scorta dei risultati ed obiettivi raggiunti 
previa valutazione effettuata in base ai criteri stabiliti dall’Organo Esecutivo; 

che con delibera di Giunta Municipale n. 50 del 16.05.2012 si prendeva atto della 
valutazione dei titolari di posizione organizzativa espressa dal nucleo di valutazione attraverso le 
apposite schede redatte in data 10.05.2012 controfirmate dai valutati 

Visti i decreti sindacali; 
Visto il prospetto di liquidazione  
 tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� di procedere alla liquidazione dell’indennità di risultato per gli obiettivi conseguiti nell’anno 2011 

dai Responsabili dei Settori secondo il prospetto che allegato alla presente ne forma parte 
integrante e sostanziale; 

 
� dare atto che la spesa di € 12.000,00 oltre oneri riflessi risulta già impegnata con determina del 

settore personale n. 110 del 21/12/2011; 
 
� di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria e finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
Il Responsabile del procedimento 
       Pasquale Cerciello                    Il Responsabile del Settore 

                       Segretario Generale  
                       Avv. Stefania Urciuoli 

 2


